
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

MADLA

d

B

D

 SA

Materiál: černý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis d A D B s g

084.504.001 - 6,50 109 38 93,50 21 26

084.504.002 - 8,50 129 45 112 28 34

084.504.003 - 8,50 145 45 128,50 28 37

MADLO

43

25

Ø6.5

110

128

10

10

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.505.001 Madlo - tvar D 44

Obj. č. Materiál g Barva

084.505.003 PA 8 C

084.505.003G PA 8 B

Záslepka

171Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

MADLO

43

25

10

Ø6.5

110

128

10

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.505.002 Zavřené 53

Obj. č. Materiál g Barva

084.505.003 PA 8 C

084.505.003G PA 8 B

Záslepka

MADLO

95

Ø6.5

5.5

115 40

35

10
21

Materiál: černý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.506.001 Otevřené s oranžovými vložkami 29

172 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

MADLO

93.5

112.5 38

35

19

Materiál: černý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.506.005A C 46

084.506.005B D 46

084.506.005N A 46

MADLO

48

40

20

130

110
M5 20

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.506.008 Otevřené 25

173Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 


